入札公告の変更について

平成 25 年 11 月 26 日付けで公告を行った、「調査等名：常磐自動車道 浪江

～山元間猛禽類調査」について、労務単価等の見直しを行うため、下記の通り

入札手続きの日程を変更します。

平成 26 年 2 月 5 日

（契約責任者）

東日本高速道路株式会社

東北支社長 野村 浩

記

入札手続 変更前 変更後

５．手続等

（６）入札書類の提出期間並びに提出場

所及び方法

イ．提出期間

平成26年2月14日（金）

午後 4時 00 分まで

平成 26年 2月 24日（月）

午後 4時 00 分まで

５．手続等

（７）開札の日時、場所及び開札の立会

イ．開札日時

平成26年2月17日（月）

午後 1時 30 分

平成 26年 2月 25日（火）

午後 1時 30 分

以上